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Svensk författningssamling

Förordning
om ändring i förordningen (2000:606) om 
myndigheters bokföring;

utfärdad den 9 december 2004.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (2000:606) om myndig-
heters bokföring 

dels att 21 § skall ha följande lydelse,
dels att det i förordningen skall införas nya bestämmelser, 21 a–21 e §§

samt närmast före 21 a § en ny rubrik av följande lydelse.

21 §    Utöver vad som i övrigt följer av bestämmelserna i denna förordning
skall bokföringen vara så ordnad att 

1. redovisningen mot statsbudgetens anslag och inkomsttitlar sker i enlig-
het med de bestämmelser som generellt reglerar sådan redovisning, 

2. den tillgodoser de specifika krav på redovisningen som anges i regle-
ringsbrev och övriga bestämmelser, 

3. den tillgodoser av Ekonomistyrningsverket specificerade krav på dels
finansstatistisk information, dels information för upprättande av årsredovis-
ning för staten. 

Rapportering till statsredovisningen skall ske i den omfattning som Eko-
nomistyrningsverket föreskriver.

Transaktionsdatabas

21 a §    Uppgifter om statliga myndigheters köp, leasing, hyra eller hyr-
köp av varor, byggentreprenader eller tjänster från andra än statliga myn-
digheter skall finnas i en databas (transaktionsdatabas).

Ekonomistyrningsverket skall vara personuppgiftsansvarigt för den be-
handling av personuppgifter som sker i transaktionsdatabasen.

För behandling av personuppgifter i transaktionsdatabasen gäller bestäm-
melserna i personuppgiftslagen (1998:204). Dessutom gäller för behand-
lingen av uppgifter i transaktionsdatabasen bestämmelserna i 21 b–21 e §§.

21 b §    Uppgifter i transaktionsdatabasen får behandlas av 
1. myndigheter under regeringen för tillhandahållande av information

som behövs vid deras upphandling av varor, byggentreprenader eller tjäns-
ter, och

2. kronofogdemyndigheterna för utsökning och indrivning.
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21 c §    Myndigheter under regeringen får ha direktåtkomst till transak-
tionsdatabasen.

21 d §    Personnummer och samordningsnummer får behandlas i transak-
tionsdatabasen.

21 e §    Uppgifter om myndighetens köp, leasing, hyra eller hyrköp av va-
ror, byggentreprenader eller tjänster från andra än statliga myndigheter skall
rapporteras till transaktionsdatabasen av de myndigheter under regeringen
som Ekonomistyrningsverket föreskriver.

Denna förordning träder i kraft den 1 februari 2005.

På regeringens vägnar

PÄR NUDER
Lilian Wiklund
(Finansdepartementet)


